Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 31 » августа  2018 г. №  104/ВШТЭ

О движении контингента обучающихся

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,  Приказом  Министерства  образования и науки  РФ от 14.10.2015 г. №
1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»
(ред. от 11.01.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 31.08.2018 г. № 38-18/19.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс с 01.10.2018 г. следующих граждан:

На места с оплатой стоимости обучения

 Институт безотрывных форм обучения

 Форма обучения: заочная

 Направление: 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Федосеев Артем Александрович 154 общий конкурс

 2 Корнев Роман Дмитриевич 147 общий конкурс

 3 Павленко Ангелина Павловна 143 общий конкурс

 4 Найдин Андрей Игоревич 141 общий конкурс

 5 Хатаян Николай Артурович 140 общий конкурс

 6 Бяшимов Сердар Байрамович 139 общий конкурс

 7 Кукушкин Александр Геннадиевич 136 общий конкурс

 8 Канин Дмитрий Константинович 134 общий конкурс

 9 Мокин Даниил Александрович 133 общий конкурс

 10 Политов Михаил Вениаминович 132 общий конкурс

 11 Кравцов Сергей Игоревич 130 общий конкурс

 12 Максимов Денис Дмитриевич 130 общий конкурс

 13 Бакланов Георгий Алексеевич 128 общий конкурс

 14 Киселев Сергей Анатольевич 128 общий конкурс

 15 Фаянцев Денис Сергеевич 128 общий конкурс

 16 Бяшимов Мухаммет 126 общий конкурс

 17 Карягин Юрий Александрович 126 общий конкурс

 18 Линкер Артур Олегович 126 общий конкурс

 19 Леонтьев Илья Владимирович 124 общий конкурс

 20 Басенко Владлен Дмитриевич 122 общий конкурс

 21 Данилов Юрий Юрьевич 122 общий конкурс

 22 Лоппер Александр Викторович 120 общий конкурс

 23 Пушкарев Владлен Сергеевич 120 общий конкурс

 24 Петров Артем Алексеевич 117 общий конкурс

 25 Зайцев Илья Сергеевич 116 общий конкурс

 26 Скворцов Олег Ярославович 114 общий конкурс

 Направление: 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Нестеренко Артём Евгеньевич 154 общий конкурс

 2 Терентьев Дмитрий Иванович 152 общий конкурс

 3 Красильников Кирилл Ильич 147 общий конкурс

 4 Мещеров Павел Равилевич 139 общий конкурс

 5 Никитина Елизавета Федоровна 139 общий конкурс

 6 Жуков Кирилл Владимирович 134 общий конкурс

 7 Дружинин Алексей Сергеевич 133 общий конкурс

 8 Васильев Павел Юрьевич 132 общий конкурс

 9 Иванов Алексей Иванович 131 общий конкурс

 10 Иванов Максим Андреевич 130 общий конкурс

 11 Романов Роман Юрьевич 130 общий конкурс

 12 Михайлов Алексей Игоревич 129 общий конкурс

 13 Спицына Юлия Александровна 128 общий конкурс

 14 Провин Виталий Юрьевич 127 общий конкурс

 15 Виноградов Алексей Владимирович 126 общий конкурс

 16 Бабушкин Тимофей 125 общий конкурс

 17 Коротаев Владимир Сергеевич 125 общий конкурс

 18 Мухамадиев Вадим Минивакилович 124 общий конкурс

 19 Оленев Алексей Александрович 124 общий конкурс

 20 Шипулин Максим Викторович 123 общий конкурс

 Направление: 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Андреишин Павел Анатольевич 151 общий конкурс

 2 Вавилов Илья Андреевич 131 общий конкурс

 3 Носов Дмитрий Николаевич 127 общий конкурс

 4 Лавренов Юрий Викторович 118 общий конкурс

 Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Янков Юрий Владимирович 159 общий конкурс

 2 Павлов Никита Владимирович 139 общий конкурс

 3 Чепченко Евгений Юрьевич 138 общий конкурс

 4 Еремин Дмитрий Викторович 134 общий конкурс

 5 Парамзин Павел Сергеевич 132 общий конкурс

 6 Филиппов Дмитрий Алексеевич 124 общий конкурс

 Направление: 18.03.01 «Химическая технология»
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Колосова Анна Вадимовна 186 общий конкурс

 2 Федечкин Вадим Владимирович 121 общий конкурс

 Направление: 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии»
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Эль Астал Ваэль Саидович 193 общий конкурс

 2 Федорова Ксения Сергеевна 121 общий конкурс

 Направление: 38.03.01 «Экономика»
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Федорец Надежда Михайловна 186 общий конкурс

 2 Бренчина Татьяна Геннадьевна 182 общий конкурс

 3 Винокурова Вероника Васильевна 175 общий конкурс

 4 Левин Денис Евгеньевич 175 общий конкурс

 5 Гуляева Яна Александровна 145 общий конкурс

 6 Мардян Галина Григорьевна 144 общий конкурс

 7 Бревнов Владислав Михайлович 131 общий конкурс

 Направление: 38.03.02 «Менеджмент»
 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Крылова Дарья Владимировна 210 общий конкурс

 2 Нешко Ульяна Сергеевна 152 общий конкурс

 3 Шаманенко Александр Алексеевич 151 общий конкурс

 4 Заика Ольга Сергеевна 150 общий конкурс

 5 Мишанин Виктор Николаевич 140 общий конкурс

 6 Тагиев Хасай Таги 140 общий конкурс

 7 Хоперская Юлия Денисовна 128 общий конкурс

 8 Кузьмин Денис Александрович 126 общий конкурс

 9 Галанова Варвара Дмитриевна 125 общий конкурс

 10 Борисов Павел Викторович 123 общий конкурс

 11 Чирков Вадим Владимирович 122 общий конкурс

 12 Литвиновский Владислав Викторович 120 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 31.08.2018 г. № 38-18/19

И.о. ректора П.В. Луканин